

**ظریف: تروریسم اقتصادی آمریکا نشان**

**دهنده استیصال و دستپاچگی آنهاست**

وزیر امور خارجه گفت: افزایش تروریسم اقتصادی علیه ایرانی‌ها، نشان‌دهنده استیصال و دستپاچگی رژیم آمریکا و دست نشانده‌هایش است.محمدجواد ظریف وزیر امورخارجه کشورمان در واکنش به تصمیم دولت ترامپ مبنی بر لغو معافیت‌های نفتی ایران برای ۸ کشور، در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: «تشدید تروریسم اقتصادی علیه مردم ایران نشانگر استیصال و دستپاچگی رژیم آمریکا و شکست‌های مزمن آذتاب و شرکای جرم منطقه‌ای آن است.»وی تأکید کرد: «میراث داران تمدن کهن ایرانی راهبردی خود را بر اساس راهنمایی خارجی‌ها، چه رسد به آمریکایی‌ها، تعیین نمی‌کنند.»

### مطهری: هیچ کدام از نمایندگان خوزستان جذب وزارت نفت نشدند

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با رد اظهارات نماینده یژه گفت که هیچ کدام از نمایندگان خوزستان جذب وزارت نفت نشدند.
علی مطهری در جلسه علنی بعد از ظهر دیروز (سه‌شنبه) پس از اظهارات هدایت الله خامدی نماینده ایذه، گفت: تعدادی از نمایندگان خوزستان گفتند آقای خادمی در جریان طرح سوالش از وزیر نفت گفته تعداد زیادی از نمایندگان خوزستان در دوره دهم جذب وزارت نفت شدند.وی افزود: این نمایندگان اعتراض کردند و گفتند که هیچ کدام جذب وزارت نفت نشده و کارمند این وزارتخانه نیستند. بهتر بود آقای خادمی هم این حرف را نمی‌زد چرا که این حرف کنایه به مجلس و نمایندگان است.

### شریعتمداری: تأمین اجتماعی از دولت ۱۸۰هزار میلیارد تومان طلب دارد

سخنگوی فراکسیون مستقلین مجلس شورای اسلامی گفت که طبق گزارش وزیر کار از ۱۸ هزار میلیارد تومان وام روستایی ۷ هزار میلیارد تومان آن پرداخت شده است.مهرداد لاهوتی ، با اشاره به حضور وزیر کار در جلسه صبح دیروز (سه‌شنبه) فراکسیون مستقلین، گفت: طبق اعلام آقای شریعتمداری از ۱۸ هزار میلیارد تومان وام روستایی، ۷ هزار میلیارد آن پرداخت شده است و باید هر چه سریع‌تر مبلغ باقی مانده را نیز جبران کنند.وی ادامه داد: وزیر کار همچنین در این جلسه اظهار کرد که تأمین اجتماعی ۱۸۰ هزار میلیارد تومان طلب از دولت دارد و باید راهی پیدا شود که دولت بدهی‌اش را به تأمین اجتماعی پرداخت کند.لاهوئی در بخش دیگری از صحبت‌های خود، یادآور شد: آقای شریعتمداری به موضوع «جوانگرایی» در وزارت کار اشاره کرد و گفت که اگر فرصتی داده شود آثار تغییر و تحول در این وزارتخانه مشخص خواهد شد.سخنگوی فراکسیون مستقلین مجلس شورای اسلامی در پایان صحبت‌های خود، اضافه کرد: در این جلسه همچنین موضوع تعاونی‌ها مطرح و عنوان شد که تعاونی‌ها باید تا سال ۱۴۰۴ ، ۲۵ درصد از اقتصاد را داشته باشند، در حالی که هنوز سهمشان در اقتصاد چهار تا پنج درصد است، لذا قرار شد وزارت کار تلاش بیشتری کند تا سهم مربوطه را بالا ببرد.

### وندی شرم‌ن: احتمال مذاکره ایران با ترامپ بسیار کم است

نماینده اردش آمریکا در زمان مذاکرات هسته‌ای اعلام کرد که تحریم‌ها آن رفتار بدخواهانه ایران خواند را تغییر نخواهد داد و تنها موجب متمرکز شدن انتخاب ها در اندام نادان مذاکرات دوباره می‌شود که حتی با این وجود، احتمال بسیار کمی وجود دارد تا ایران با دونالد ترامپ مذاکره کند.وندی شرم‌ن که نماینده رشد آمریکایی در مذاکرات هسته‌ای بود در پی اعلام عدم تمدید معافیت‌های نفتی از سوی آمریکا در صفحه توئیتر خود نوشت: « وقتی اروپا مذاکرات را با ایران در اوایل سال‌های ۲۰۰۰ شروع کرد، این کشور ۱۶۴ سانتریفیوژ داشت. پس از اعمال تحریم‌های مجازات‌کننده و اجرای آن‌ها و خرد کردن اقتصادشان، ایران تا سال ۲۰۱۳ به تعداد ۱۹۰۰۰ سانتریفیوژ دست یافته بود.»وی در ادامه نوشت: «تحریم‌ها رفتار بدخواهانه را تغییر نخواهند داد بلکه می‌توانند منجر به متمرکز شدن انتخاب‌ها شوند که از جمله آن‌ها به مذاکره آمدن است. اما ایران به احتمال زیاد با دونالد ترامپ مذاکره نخواهد کرد. بیشتر احتمال دارد که ایران منتظر انتخابات ۲۰۲۰ بماند. مقاومت شعار مکرر (آن‌ها) است.»کاخ سفید برای افزایش فشار بر روی ایران اظهار کرد است که معافیت‌های نفتی اعطا شده به هشت کشور برای تجارت با ایران را تمدید نخواهد کرد.دولت آمریکا سال گذشته به دلیل «جلوگیری از افزایش قیمت نفت در بازارهای جهانی» به هشت کشور خریدار نفت خام ایران معافیت از تحریم‌های نفتی را اعطا کرد.

در متن بیانیه کاخ سفید آمده است: دونالد ترامپ تصمیم گرفته است که معافیت‌های نفتی را که در اوایل ماه مهر منقضی می‌شود را تمدید نکنند. این تصمیم برای به صفر رساندن صادرات نفت ایران اتخاذ شده است تا نظام جمهوری اسلامی اصلی‌ترین منبع درآمدش را از دست دهد. دولت ترامپ از متحدهالمتحده مصمم هستند تا کمپین فشار حداکثری علیه ایران را حفظ کنند و گسترش دهند تا فعالیت‌های بی‌ثبات‌کننده این کشور علیه یریکا، شرکا و متحدانمان و صلح خاورمیانه پایان یابد. تصمیم رئیس‌جمهور ترامپ برای خاتمه دادن به تمامی معافیت‌های نفتی ایران به ورود نام سه سپاه پاسداران به گروه‌های تروریستی آمریکا برمی‌گردد و نشانگر تعهد ایالات متحده برای براندازی شبکه ترور ایران و تغییر رفتارهای خصمانه این کشور است.

### ترامپ: ذره‌ای نگرانی ندارم

رئیس جمهور آمریکا در گفت‌وگو با خبرنگاران در مراسم سالانهای با مناسب عید پاک در کاخ سفید گفت، حتی ذره‌ای نسبت به استیضاح شدن نگرانی ندارم.دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در حالی این صحبت را مطرح کرد که رابرت مولر بازرس ویژه پرونده تحقیقات در مورد ارتباط کمپین انتخاباتی ۲۰۱۶ ترامپ با روسیه در گزارش مربوط به تحقیقاتش از متهم کرد.
مستقیم‌ترامپ خودداری کرد.با این حال در این گزارش، مولر ۱۰ مورد را در راستای ارتکاب بالقوه ممانعت از اجرای عدالت از سوی ترامپ مطرح کرده اما باز همه اتهامی را علیه او وارد نساخته است.
ترامپ همچنین در تویییتی اعلام کرد: تنها تخلفات و جرایم سطح عالی می‌توانند منجر به استیضاح شوند. هیچ جرمی از سوی من (نه تبتانی و نه مانع‌تراشی برای عدالت) رخ نداده است بنابراین شما نمی‌توانید من را استیضاح کنید. این دموکرات‌ها بودند که جرایم را مرتکب شدند نه رئیس‌جمهور جمهوریخواه شما.
اوضاع سرانجام به ضرر (عملیات نسبیت موهومات» به پیش می‌رود.رئیس‌جمهور آمریکا همچنین تقصیر به پوششی که رسانه‌ها از گزارش مولر به عمل آوردند اظهار ناراضایی کرد.دموکرات‌ها اخیراً از بررسی‌های خود نسبت به آغاز فرآیند استیضاح ترامپ صحبت کردند.ترامپ در تویییتی دیگر این پرسش را مطرح کرد که چرا رابرت مولر و تیمش در جریان تحقیقاتشان با نزدیک ترین افراد به او و کمپینش صحبتی نکرده اند.مولر در جریان تحقیقات خود از چند دستیار سابق ترامپ بازجویی به عمل آورد اما خود ترامپ از نشستن روبروی این بازرس ویژه خودداری کرد.ترامپ در تویییتی نوشت: این شگفت‌آور است که افرادی که از همه به من نزدیکتر بودند و بهتر از هر کس دیگری به کمپین من واقف بودند هرگز برای ایراد شهادت در برابر مولر احضار نشدند. دلیل این امر چیست؟
۱۸ دموکرات خشمگین» می‌دانستند همه این افراد یک‌صدا می‌گویند هیچ تبتانی در کار نبوده و موارد بسیار خوبی را ذکر می‌کردند.رابرت مولر در گزارش مربوط به تحقیقاتش عنوان کرده، به این نتیجه رسیده که ترامپ با دولت روسیه تبتانی کرده است. همچنین مولر از زیات اتهام ممانعت از اجرای عدالت نیز در گزارش خود نه ترامپ را تبرئه ساخته و نه متهم کرده است.

تعلل در همکاری برای ایجاد دولت الکترونیک از هیچ دستگاه و نهادی پذیرفته نیست
معاون اول رئیس جمهور تحقق دولت الکترونیک را موضوعی مهم و مورد تاکید همه ارکان نظام دانست و با یادآوری تأکیدات مقام معظم رهبری برای تحقق دولت الکترونیک، بر ضرورت مشارکت همه دستگاه‌ها در این زمینه تأکید کرد.

دکتر اسحاق جهانگیری در دوازدهمین جلسه شورای فناوری اطلاعات، با اشاره به تاثیر اجرای کامل طرح دولت الکترونیک در ارتقای رضایتمندی مردم از خدمات دولتی گفت: تبادل اطلاعات بین دستگاهی یکی از ضرورت‌های تحقق دقیق و کامل دولت الکترونیک است، دستگاه‌ها باید با لحاظ همه شرایط لازم برای حفاظت از اطلاعات خصوصی شهروندان، در زمینه اشتراک گذاری اطلاعات در سامانه های ملی مرکز ملی تبادل اطلاعات، باید همکاری کامل و جدی داشته باشند و تعلل همکاری برای ایجاد دولت الکترونیک از هیچ دستگاه و نهادی پذیرفته نیست.

معاون اول رئیس جمهور اظهار داشت: شفافیت اطلاعاتی که در نتیجه اجرای کامل دولت الکترونیک ایجاد خواهد شد، ضمن تسهیل امور زندگی مردم، تاثیر چشمگیری بر پیشگیری و مقابله با مفاسد خواهد داشت و سوازی دیگر کمک بزرگی به برقراری عدالت در عرصه های مختلف خواهد کرد و گامی موثر نیز در اجرای اقتصاد مقاومتی و تقویت اقتصاد کشور در برابر تکانه های خارجی و داخلی خواهد بود.

محمدجواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز در این جلسه با بیان اینکه رئیس جمهور در دیدار نوروزی ابتدای سال تأکید کردند که امسال باید در ازای ۱۲ ماه، حداقل ۱۲ خدمت ملموس الکترونیک به مردم ارائه شود، تصریح کرد: یکی از نمونه های خدمت ملموس الکترونیک، ثبت نام الکترونیکی کارت سوخت از مردم بود. مردم برای ثبت نام دور جدید کارت سوخت بدون نیاز به هیچ گونه مراجعه حضوری، در مدت بسیار کوتاهی از طریق تلفن همراه خود در سامانه دریافت کارت سوخت ثبت نام کردند و هیچ هزینه ای نیز نپرداختند.

در این جلسه که وزیر آموزش و پرورش، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان امور استخدامی کشور، دبیر شورای عالی فضای مجازی حضور داشتند، مصوب

وزارت خارجه فرانسه: سازوکار اینستکس پیشرفت خوبی دارد

## به توافق هسته‌ای پایبندیم

اولین نشست خبری اسماعیلی سخنگوی جدید قوه قضائیه ظهر دیروز با حضور اصحاب رسانه برگزار شد.

غلامحسین اسماعیلی سخنگوی قوه قضائیه در اولین نشست خبری خود با اصحاب رسانه (سه شنبه سوم اردیبهشت ماه) برگزار شد، اظهار کرد: خدای بزرگ را سپاسگزارم که این فرصت را به من داده است و از رئیس قوه قضائیه آقای رئیسی تشکر می‌کنم که به این جانب اعتماد کردند.

وی با بیان اینکه اهمیت کار رسانه و سختی آن برای بسیاری از آحاد جامعه اشکار است افزود: ما هم در دستگاه قضایی تلاش کردیم سختی کار قضاوت را به مردم نشان دهیم، اما توفیق پیدا نکردیم.

سخنگوی قوه قضائیه ادامه داد: تلاش، زحمات و نقش خبرنگاران در سیل اخیر و حضور در جمع اسبب دیدگان و انعکاس این حادثه و مهم‌تر از آن انعکاس کار بزرگ مردم و سپاه و تمام افرادی که پای کار بودند بسیار پر رنگ است؛ بنده به سختی کار خبرنگاران گواهی می‌دهم.اسماعیلی گفت: به توبه خودم از استناد حجت الاسلام و المسلمین محسنی اژهای معاون اول قوه قضائیه که سال‌ها به نحوه احسن کار سخنگویی قوه قضائیه را انجام دادند تشکر می‌کنم.

وی خاطر نشان کرد: ایشان به درخواست خودشان از سمت سخنگویی قوه قضائیه معاف شدند، اما همچنان در سمت معاون اولی مشغول به کار هستند. اسماعیلی ادامه داد: حضور بنده در جمع شما با دهنه پنجم و گام دوم انقلاب و آغاز فعالیت رئیس جدید قوه قضائیه و اعیاد شعبانیه مقارن شده است. سخنگوی قوه قضائیه با اشاره به اینکه ما در پایان سال ۹۷ و آغاز دهه پنجم انقلاب شاهد تغییر در عالی‌ترین سمت قوه قضائیه بودیم، اظهار کرد: آیت الله امّلی لاریجانی بعد از ۱۰ سال فعالیت در قوه قضائیه با انتصاب مقام معظم رهبری در مجمع تشخیص صلحت نظام شروع به کار کردند و آیت الله رئیسی به عنوان رئیس قوه قضائیه انتخاب شدند که این انتصاب چند ویژگی داشت یکی اینکه آیت الله رئیسی از بدنه دستگاه قضایه بودند و کار آشنا و از روز اول شروع به کار کردند.

اسماعیلی اضافه کرد: نکته دوم این که آیت الله رئیسی قبل از انتصاب برنامه کاری خود را خدمت مقام معظم رهبری داده بودند و مورد تأیید ایشان قرار گرفته بود و رهبر انقلاب از این برنامه به عنوان سند راهبردی قوه قضائیه نام بررند. سخنگوی قوه قضائیه گفت: از برنامه‌های رئیس قوه قضائیه می‌توان به اعتمادسازی در بخش‌های مختلف و افزایش اعتماد عمومی، کاهش حجم پرونده ها افزایش شأن قضات و کاهش حجم پرونده‌ها اشاره کرد که جزئیات این سند تحول رسانه‌ای می‌شود.وی بیان کرد: به همین دلیل انتخاب سخنگوی قوه قضائیه جز اولین برنامه‌های دستگاه قضایی قرار گرفت.

اسماعیلی گفت:در رابطه با تغییرات در قوه قضائیه باید نکته‌ای را بگویم و خوشحالمیم که در قوه قضائیه از بدئ‌ای قوی برخوردار هستیم.

سخنگوی قوه قضائیه با بیان اینکه مجموعه دستگاه قضایی سهم قابل توجهی از جامعه نخبگان را دارد، تأکید کرد: تغییرات در قوه قضایه بر مبنای بازنشتگی افراد، ارتقای سمت، شروع به کار افراد در مسئولیت‌های جدید خواهد بود و ما در مدیران بالایی عزل و برکناری نداریم و جایجایی‌ها برمبنای بازنشتستگی و ارتقای سوم است.

وی با بیان اینکه رئیس جدید دیوان عالی کشور معرفی شد، تصریح کرد: امروز بر مبنای اصل ۱۴۲ قانون اساسی حجت الاسلام و المسلمین کربمی رئیس دیوان عالی کل کشور بازنشسته شدند و با نظر سنجی از روسای شعبات دیوان عالی کشور آقای مرضوی مقدم رئیس یکی از شعبات دیوان عالی کشور ، قاضی با سابقه دادسرای انتظامی قضات به عنوان رئیس دیوان عالی کشور انتخاب شدند و سایر انتصاب‌ها به مرور معرفی می شوند.

اسماعیلی ادامه داد: در پایان سال ۹۷ و بر مبنای مسئولیت دادسرای انتظامی قضات ماموریت دارد قضات با تقوا و ساعی را معرفی و برای همه قضات کارنامه قضایی تهیه کند.

سخنگوی قوه قضائیه خاطرنشان کرد: در سال ۹۷ و بر مبنای این کارنامه ۶ هزار و ۴۰۹ نفر به عنوان قضات برتر انتخاب شدند.

اسماعیلی گفت: در غفو اخیر مقام معظم رهبری ۱۰۰ هزار نفر مورد غفو قرار گرفتند که ۶۰ هزار نفر از زندان آزاد و ۴۰ هزار نفر مورد تقلیل در حبس قرار گرفتند.

وی ادامه داد: دادگاه‌های مفاسد اقتصادی در شعب ویژه به کار خود ادامه می‌دهند و تا امروز شعب ویژه بیش از ۸۰ نفر از متهمان مالی و پولی و ارزی را محکوم کردند و احکام آن‌ها صادر شده است.

سخنگوی قوه قضائیه گفت: در شعبه اول دادگاه ویژه قربانعلی فرخ زاد به بیست سال حبس، تیمور برمکی به بیست سال حبس، جمیل ملکی سلطانی به ۶ سال حبس، حمید رضا عامری ۲۰ سال حبس، توسلی، بخشایش و کاظمی به ۲۰ سال حبس و شلاق محکوم شدند که نشانگر صلابت دستگاه قضا است.

اسماعیلی تأکید کرد: همان گونه که رسیدگی دستگاه قضا به جرائم خشن

**دکتر جهانگیری در جلسه شورای فناوری اطلاعات تأکید کرد:**

# تحقق دولت الکترونیک مورد تأکید تمام ارکان نظام است



نیز بخش دیگر مصوبه این جلسه درباره نظام مالیات الکترونیکی بود.
شورای اجرایی فناوری اطلاعات، ارائه برنامه زمانی تکمیل و توسعه سامانه به‌منظور پوشش کلیه انواع معاملات و امکان اتصال با سامانه های توسعه یافته سایر دستگاه های اجرایی بر اساس قانون به نحوی که در تعامل حداکثری، فعل معامله در سامانه ستاد انجام گیرد، در مدت ۶ ماه تکمیل فهرست تأمین کنندگان کالا و خدمات با همکاری وزارت صنعت معدن تجارت در خصوص اصناف و سازمان برنامه و بودجه کشور در خصوص پیمانکاران و مشاوران در مدت ۲ ماه تا هماهنگی دبیرخانه شورا، تدوین برنامه ارزیابی دستگاه ها با همکاری وزارت اقتصاد، سازمان برنامه وبودجه و سایر دستگاه های نظارتی از سوی وزارت صمت را نیز تصویب کرد.

شورا وزارت اقتصاد و امور دارایی را نیز مکلف کرد با همکاری سازمان برنامه و بودجه پیشنهاد اصلاح آیین نامه های معاملات برای پوشش کلیه معاملات و انعطاف پذیری در این زمینه توسط سامانه ستاد را نیز در مدت یک ماه تهیه و ارائه کند.

شورای اجرایی فناوری اطلاعات در ادامه جلسه، در راستای استفاده حداکثری از ظرفیت های بخش نامه های معاملات برای پوشش کلیه معاملات و انعطاف پذیری در این زمینه توسط سامانه ستاد را نیز در مدت یک ماه تهیه و ارائه کند.

دست یافتن به نتیجه نهایی در حال انجام است.
ایران نیز باید در موضوع ایجاد نهاد متناظر به پیشرفت دست یابد.
فرانسه در ادامه بر حمایت خود از توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ با ایران تأکید کرد.این بیانیه در حالی منتشر شده است که دولت آمریکا روز دوشنبه به‌طور رسمی اعلام کرد که دیگر کشوری را از تحریم‌های نفتی ایران معاف نمی‌کند.
اقلامی که گامی دیگر در جهت تشدید فشار بر ایران به شمار می‌آید.

## تشریح آخرین جزئیات از احکام مفاسد اقتصادی

پرداخت نکرده است و دادگاه ختم رسیدگی را اعلام کرده و دادنامه ایشان در حال انشا است و به محض صدور حکم رای اعلام می‌شود.

وی همچنین اظهار کرد: پرونده عیسی شریفی در دادسرای نظامی در حال رسیدگی است.

سخنگوی قوه قضائیه خاطرنشان کرد: دیروز آخرین جلسه رسیدگی به پرونده حسین فریدون بود و آخرین دفاعیات اخذ شد و دادگاه ختم جلسه را اعلام کرد؛ باید توجه داشت در این دادگاه بدوی است و حکم قابل اعتراض می‌باشد.

در این پرونده ۲ تا ۶ نفر دیگر اتهام دارند.

اسماعیلی درباره فروش غیر مجاز و فروش یک ملک به چندین نفر و برنامه قوه قضائیه برای کاهش این نوع پرونده‌ها گفت: راهکار اصلی این موضوع غیرقضایی است و ما قانون پیش فروش آپارتمان‌ها را داریم. این قانون برای وزارت راه و شهرسازی و شهرداری‌ها وظایفی از جمله صدور شناسنامه ساختمان را در نظر گرفته و اعتماد داریم اگر وزارت راه و شهرسازی و شهرداری‌ها به وظایف خود عمل کنند، شاهد کاهش ورودی پرونده‌ها در این حوزه خواهیم بود.

سخنگوی قوه قضائیه تأکید کرد: دفاتر املاک نباید اقدام به ثبت معامله‌ها کنند و باید افراد را به سمت دفاتر اسناد رسمی هدایت کنند.

وی گفت: طی ۴۰ روز گذشته قانون نحوه تملک ساختمان‌ها و پیش فروش آپارتمان‌ها در قوه قضائیه تهیه و در حال ارسال به مجلس است.

اسماعیلی در رابطه با اینکه شنیده شده آقای دری متهم جاسوسی از زندان آزاد شده است، گفت: جرم این فرد شامل غفو رهبری نمی‌شد و از زندان آزاد نشده است.

سخنگوی قوه قضائیه با بیان اینکه شاید او به مرخصی آمده باشد که حق هر زندانی است، خاطرنشان کرد: درباره پرونده مالی دری اصفهانی خبری ندارم. وی در خصوص پرونده دکل نفتی گفت: احکام متهمان این پرونده در دادگاه کیفری دو صادر و برخی به ۳ سال حبس و برخی شش ماه و یا یک سال حبس محکوم شدند.

اسماعیلی تصریح کرد: اتهام این افراد خیانت در امانت بود که قاضی براساس میزان مالی خیانت شده محکوم کرد؛ در قاضی در این پرونده اشد مجازات را در نظر گرفته است.

سخنگوی دستگاه قضا در رابطه با اینکه این دکل کجا رفته و خسارت‌ها چگونه جبران می‌شود، گفت: اگر شکایتی مطرح شود دادگاه بر مبنای ضرر و زیان محکم صادر می‌کند و این کنون شکایت از شرکت صنایع ملی نفت در این خصوص نشده است، زیرا این پرونده یک پرونده بین المللی است و قبلا شکایتی از سوی شرکت صنایع ملی نفت به دادگاهی در لندن ارائه شده است.

وی در پاسخ به این سوال که شنیده شده اخیرا برخی مسئولان گردشگری بازداشت شدند، این موضوع صحت دارد؟ گفت: در این رابطه افرادی از میراث فرهنگی و یک شرکت مادر تخصصی در میراث فرهنگی به لحاظ اتهامات مالی بازداشت شدند.

اسماعیلی بیان کرد: تعدادی از متهمان این پرونده به دلیل کلاهبرداری و اسناد مجعول و تقلقاتی درباره شرکت‌های هواپیمایی تحت تعقیب قرار گرفتند.

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به این سوال که ساخت و سازها در لواسات به به صورت غیر مجاز انجام شده است و گفته می‌شود این حکم توسط خود شما صادر شده است گفت: این حکم از سوی بنده صادر نشده است، بلکه دادگستری تهران مجری آن بود، رئیس قوه قضائیه هیتی را تعیین کرده که در این رابطه بررسی کند.

اسماعیلی با اشاره به واگذاری‌ها در سازمان خصوصی سازی اظهار کرد: سازمان بازرسی‌ها در خصوص واگذاری‌ها ورود پیدا می‌کند و در صورت تخلف مسئله را به همان نهاد اطلاع می‌دهد و اگر با جرمی مواجه شد پرونده را به دادگاه ارائه می‌دهد.

وی در رابطه با جذب قضات جدید در دستگاه قضا نیز گفت: جذب قضات و کارمندان جدید تابع قانون است و بر مبنای برنامه ششم توسعه قوه قضائیه می‌تواند ۸۰۰ قاضی و ۲۴۰۰ کارمند جذب کند.

اسماعیلی افزود: هر سال جذب قاضی انجام می‌شود، اما در رابطه با جذب ۲۴۰۰ کارمند سال گذشته آزمون برگزار کردیم که به دلیل نبود بودجه نتوانستیم آن‌ها را به کار فرا بخوانیم و با تأمین بودجه سعی خواهیم کرد هم ۲۴۰۰ نفر قبولی سال قبل و هم نیروهای جدید که کار گرفته شوند.

سازمان بازرسی‌ها در رابطه با اینکه پرونده ۱۰۰ شهرداری‌ها بیان کرد: این قانون قضایی نیست و اصلاح آن از وزه کاری قوه قضائیه خارج است و ما بارها به شهرداری‌ها تذکر دادیم که این قانون نیاز به اصلاح دارد.

وی با اشاره به اینکه احکام کمیسیون ماده ۱۰۰ ارفضات صادر نمی‌کنند؛ به دلیل اینکه شهرداری‌ها: این محل کسب درآمد دارند، خاطرنشان کرد: به جای احکام تخریب، حکم به پرداخت جریمه صادر می‌شود؛ به همین دلیل می‌گوییم این قانون نیاز به اصلاح دارد.